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Amman Suomen ohjelma 2011 

Amman tuloa ehdittiin  Suomessa odottaa  pari  vuotta  viime käynnistä.  Hyvissä ajoin edellisenä

keväänä aloitettuja valmisteluja jatkettiin kesän mittaan ja tietysti järjestelyt  huipentuivat syksyn

viimeisiin  viikkoihin  ennen  Amman  tuloa.  Vantaa  Energia  Areena  oli  jo  kerran  aikaisemmin

osoittautunut  olevan  hyvin  sopiva  tila  Amman  ohjelmapaikkana.  Vaikka  järjestäjät  olivat

ennakoineet  kävijämäärän  kasvavan  ohjelman  sijoittuessa  viikonlopulle,  todellinen  kävijöiden

ryntäys yllätti kaikki. Ilahduttavaa oli myös se, että ohjelmaan oli tullut paljon ensikertaa Ammaa

tapaamaan tulleita suomalaisia sekä vierailijoita naapurimaista kuten Venäjältä, Ruotsista ja Virosta.

Istumapaikat  täyttyivät  nopeasti  ja sivuhuoneista jouduttiin kantamaan lisää penkkejä ja tuoleja,

jotta  kaikki  saatiin  istumaan  ennen  Amman  tuloa  ja  ensimmäisen  yhteisen  meditaatiohetken

alkamista. Amma keräsi jälleen ympärilleen lapsia aamumeditaation ajaksi, jossa saimme nauttia

siitä suunnattomasta rauhasta ja rakkaudesta, jota Amma jatkuvasti säteilee. Meditaation lopuksi

toistimme Amman johdolla myös kaikille muillekin maailmassa onnellisen ja rauhallisen elämän

toivotuksen. 

Amman halaukseen pääsi meditaation jälkeen ja sitä jatkui aamuohjelman vierähtäessä aina viiteen

asti iltapäivällä. Tunnelma oli suomalaiseen tyyliin hillitty ja rauhallinen, vaikka ihmisiä oli halli

täynnä.    Osa  istui  nauttien  tunnelmasta,  osa  kierteli  tutustumassa  Amman  hyvän-

tekeväisyysnäyttelyyn  sekä  myyntipisteiden tuotteisiin.  Jotkut  käyttivät  astrologisia  neuvonta-  ja

osa hoitavia hierontapalveluita. Hallilla oli myös tarjolla rakkaudella valmistettuja kahvilatuotteita,

smoothy juomia sekä länsimaista ja intialaista ruokaa ja näiden lisäksi oli mukavaa nauttia samalla

myös seurustelusta tuttujen kanssa.   

Iltaohjelmaan  alkoi  tulla  väkeä  hyvissä  ajoin  ja  opastajien  saattelemina  lehteritkin  täyttyivät.

Alkuillasta kuunneltiin puheita ja laulettiin yhdessä henkisiä lauluja, joiden päätteeksi Amma jakoi

suloisia halauksiaan vielä pitkälle aamuyöhön asti. Toisena päivänä kävijöitä oli yhtä paljon kuin

ensimmäisenäkin  eikä  kävijöiden  määrä  vähentynyt  viimeisenä  iltanakaan,  jolloin tehtiin  aluksi

puja  -seremonia,  jossa  keskityttiin  korkeimman  Itsen  muistamiseen  yhdessä  Amman  kanssa.

Iltaohjelman halauksen saimme Amman Devi Bhava –juhlassa, jossa Amma pukeutui perinteiseen

intialaiseen  sariin,  tuoden  meille  muistutuksen  olemassaolon  juhlasta  ja  elämän  todellisesta

kauneudesta.

Monet vierailijat sekä Amman mukana matkustaneet kiertuelaisetkin kiittelivät Suomen ohjelman

henkeä ja saimme kuulla vielä pitkään kiitoksia tähän mennessä parhaiten järjestetystä ohjelmasta.

Vaikka  vapaaehtoistyöntekijät  toki  tekivät  kukin  oman hienon osansa  ohjelman  onnistumiseksi,

suurin  vaikuttava tekijä  oli  tietenkin se suunnaton määrä rakkautta  ja  positiivista energiaa,  jota

Amma ylenmääräisesti  jakoi  meille  sekä  kaikille  yhteisesti  että  kullekin  yksityisesti.  Ohjelman

jälkeen oli  tunne,  että  olimme saaneet  maistaa nektaria  ja  kehräsimme tyytyväisyyttämme vielä

pitkään  ohjelman  jälkeenkin.  Ja  tietenkin  jäimme  jo  kaiholla  odottamaan  Amman  seuraavaa

vierailua luoksemme.


